Auxiliar de Enfermagem 36 Trinta e seis 
6.  Auxiliar de Laboratório 05 Cinco 
7.  Auxiliar de Radiologia 03 Três 
8.  Auxiliar de Serviços de Cemitério (Coveiro) 04 Quatro  
9.  Auxiliar de Serviços de Matadouros e Açougues 15 Quinze 
10.  Auxiliar de Serviços Gerais   198 Cento e noventa e oito 
11.  Biomédico 05 Cinco 
12.  Economista 01 Um 
13.  Eletricista 03 Três 
14.  Enfermeiro 18 Dezoito 
15.  Engenheiro Agrônomo 01 Um 
16.  Farmacêutico Bioquímico 02 Dois 
17.  Fisioterapeuta 03 Três 
18.  Fonoaudiólogo 02 Dois 
19.  Gari   110 Cento e dez

[...]

Motorista I (até habilitação “C”) 12 Doze  
29.  Motorista II (de habilitação “D” em diante) 15 Quinze 
30.  Nutricionista 02 Dois 
31.  Odontólogo 17 Dezessete 
32.  Operador de Máquinas 07 Sete 
33.  Pedreiro 06 Seis 
34.  Procurador Jurídico 01 Um 
35.  Professor da Educação Básica  357 Trezentos e cinquenta e sete 
36.  Professor da Educação Básica (Pedagogia) 02 Dois  
37.  Professor de Educação Física 03 Três  

38.  Professor Leigo 01 Um (em extinção) 
39.  Psicólogo 04 Quatro 
40.  Servente 20 Vinte 
41.  Técnico Administrativo  15 Quinze 
42.  Técnico Agrícola 02 Dois